
    
 

Rehellisyys 
Kiwa toimii ammattimaisella, riippumattomalla, puolueettomalla ja eettisellä tavalla 
kaikissa toiminnoissaan. Tämä kattaa työn rehellisen suorittamisen, hyväksyttyjen 
menetelmien ja käytäntöjen noudattamisen sekä todellisten havaintojen ja ammatillisten 
mielipiteiden raportoinnin. 

Eturistiriidat 
Kiwa välttää eturistiriitoja kaikkien siihen liittyvien tahojen kanssa, joihin sillä on 
taloudellisia tai kaupallisia intressejä ja joille sen on toimitettava palveluita. 

Reilu liiketoiminta 
Kiwa kunnioittaa liiketoiminnan etiikan, kilpailulainmukaisuuden ja rehellisyyden malleja 
eikä vaaranna mainettaan millään tavalla. 

Lahjonnan ehkäisy 
Kiwa kieltää minkäänlaisten lahjusten tarjoamisen, antamisen ja vastaanottamisen, 
mukaan lukien palkkiot mistään osasta sopimusmaksua. Liiketoimintaa harjoitettaessa ei 
vastaanoteta tai anneta mitään asiattomia etuja. 

Luottamuksellisuus ja tietosuoja 
Kiwa kunnioittaa sen kanssa liiketoimintaa harjoittavien yritysten ja henkilöiden sekä 
Kiwan työntekijöiden tietojen luottamuksellisuutta ja yksityisyyttä ja takaa, että käytössä 
on prosessit näiden tietojen riittävään suojelemiseen. 

Pätevyys 
Kiwan työntekijöillä on oikeat taidot ja kyvyt, ja he ovat päteviä suorittamaan työnsä. 
Tätä tuetaan säännöllisellä koulutuksella. 

Reilu työvoima ja eettinen toiminta 
Kiwa tiedostaa sosiaalisen vastuunsa työntekijöistään sekä ihmisistä, yhteisöistä ja 
ympäristöistä, joiden kanssa se työskentelee. Kiwa toimii rehellisesti ja reilusti 
työntekijöidensä ihmisoikeuksien, tasa-arvon, arvokkuuden ja moninaisuuden suhteen. 

Terveys ja turvallisuus 
Kiwa tarjoaa turvallisen työympäristön suojellakseen työntekijöiden, asiakkaiden ja 
kolmansien osapuolten terveyttä ja turvallisuutta. 

Kiwan eettinen ohjeisto ja 
vaatimustenmukaisuussäännöt 
Kiwa noudattaa tiukkoja eettisiä ohjeita ja vaatimustenmukaisuussääntöjä, jotka kattavat  
ammattimaisen käytöksen teknisissä asioissa, liiketoiminnassa ja etiikassa. Taatakseen 
näiden periaatteiden tehokkuuden Kiwa läpikäy vuosittain riippumattoman tarkastuksen. 
Tulokset ilmoitetaan Kiwan vaatimustenmukaisuuskomitealle, Kiwan johtokunnalle ja  
hallitukselle sekä ulkopuoliselle TIC Council -organisaatiolle, ja tulosten pohjalta ryhdytään 
tarvittaessa toimenpiteisiin.  


